О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 мая 2001 года N 695
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
изменения и дополнения:
      1) Утратил силу постановлением Правительства РК от 07.06.2012  (вводится в№ 753
действие по истечении двадцати одного календарного дня после первого официального
опубликования).
      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 3 декабря 1999 года N
1852 "Вопросы Агентства Республики Казахстан по делам здравоохранения" P991852_
(САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 53, ст. 527):
      в Положении об Агентстве Республики Казахстан по делам здравоохранения,
утвержденном указанным постановлением:
      подпункт 21) пункта 11 после слова "лицензирование" дополнить словами "в том
числе видов деятельности, связанных с оборотом наркотических средств,
психотропных веществ и прекурсоров в системе здравоохранения: перевозка,
приобретение, хранение, распределение, реализация, использование, уничтожение";
      3) Утратил силу постановлением Правительства РК от 12.12.2014  (вводится № 1315
в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      4) Утратил силу постановлением Правительства РК от 07.06.2012  (вводится в№ 753
действие по истечении двадцати одного календарного дня после первого официального
опубликования).
      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлениями Правительства РК
от 07.06.2012  (вводится в действие по истечении двадцати одного календарного № 753
дня после первого официального опубликования); от 12.12.2014  (вводится в № 1315
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр
      Республики Казахстан
      приложение 11
       Агентство Республики Казахстан по делам здравоохранения
       Герб РК

       Государственная лицензия
       на виды деятельности, связанные с оборотом
       наркотических средств, психотропных веществ и прекурсоров
      Сноска. Приложение 11 утратило силу постановлением Правительства РК от
12.12.2014  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после № 1315
дня его первого официального опубликования).
      приложение 12

Приложение
к Государственной лицензии на виды

деятельности,
связанные с оборотом наркотических средств,

психотропных веществ и прекурсоров
N ___ от "__"_______ 200 ___ года
(без лицензии не действительно)

      Сноска. Приложение 12 утратило силу постановлением Правительства РК от
12.12.2014  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после № 1315
дня его первого официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан